1170-1"X18YD Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 1170-1"X18YD Distributeur 1170-1"X18YD 1170-1"X18YD Fournisseur
Prix 1170-1"X18YD 1170-1"X18YD Photos Image 1170-1"X18YD
1170-1"X18YD PDF Fiche technique 1170-1"X18YD Télécharger la fiche technique 1170-1"X18YD Fiche technique
Action 1170-1"X18YD Acheter 1170-1"X18YD Acheter 3M 1170-1"X18YD
3M 1170-1"X18YD 3M Fournisseur Distributeur 3M
3M 1170-1"X18YD 3M Inc 1170-1"X18YD 3M (TC) 1170-1"X18YD
3M Touch Systems 1170-1"X18YD
3M
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 1170-1"X18YD
FABRICANT 3M
LA DESCRIPTION TAPE ALUM FOIL 25.4MMX16.5M
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 1740 pcs
FICHE TECHNIQUE
LARGEUR 1.000" (25.40mm)
TYPE Shielding Tape
EPAISSEUR - DANS L'ENSEMBLE 0.003" (0.08mm)
FORME -
SÉRIES 1170
AUTRES NOMS
0-00-54007-27464-3
1170 1X18
1170 X 1"
11701"X18YD
11701X18
11701X18YD
3M1170C
7000132167
80-0111-7002-6
80011170026
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 130°C
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
MATÉRIEL Aluminum Foil
LONGUEUR 54.000' (16.50m)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
ADHÉSIF Conductive, Single Sided
1170-1"X18YD
Numéro d'article: 1170-1"X18YD
Fabricant / marque: 3M
Description du produit TAPE ALUM FOIL 25.4MMX16.5M
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 1740 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1170-1"X18YD.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 1170-1"X18YD
1170-1"X18YD.pdf
Tags associés
Produits connexes
1170 TAPE
Fabricants:  3M
La description:  ECA 23X18YD BULK SLTTER LOG ROLL
En stock:  104 pcs
RFQ
1170 7.7"X10"
Fabricants:  3M
La description:  SHEET ALUM FOIL 195X254MM
En stock:  16170 pcs
RFQ
1170-21-15A
Fabricants:  E-T-A
La description:  CIR BRKR THRM 15A 28VDC
En stock:  3167 pcs
RFQ
1170-21-10A
Fabricants:  E-T-A
La description:  CIR BRKR THRM 10A 28VDC
En stock:  3080 pcs
RFQ
1170
Fabricants:  Adafruit
La description:  MAGNETIC PIN BACK
En stock:  46210 pcs
RFQ
1170-2"X18YD
Fabricants:  3M
La description:  TAPE 2X18 YDS MINI-CASE
En stock:  745 pcs
RFQ
1170
Fabricants:  Greenlee Communications
La description:  PAWL KIT (760)
En stock:  1539 pcs
RFQ
1170-1/4"X18YD
Fabricants:  3M
La description:  1/4X18 YDS BOXED 3" PAPER CORE
En stock:  4936 pcs
RFQ
1170-21-20A
Fabricants:  E-T-A
La description:  CIR BRKR THRM 20A 28VDC
En stock:  3561 pcs
RFQ
117.0000.000
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  CA-170 ALUMINUM ENCLOSURE 175X80
En stock:  1509 pcs
RFQ
1170-1/2"X18YD
Fabricants:  3M
La description:  1/2X18YDS 3" PAPER CORE MINICASE
En stock:  2846 pcs
RFQ
1170 X 6"
Fabricants:  3M
La description:  TAPE ALUM FOIL 152.4MMX16.5M
En stock:  2815 pcs
RFQ